
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 241 

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA – FEIRA 24 DE OUTUBRO DE 2022 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 
PÁGINA  01 
 
 

A V I S O DE LICITAÇÃO 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022 

A V I S O DE LICITAÇÃO 

 

O Município de Darcinópolis, através da Câmara Municipal, avisa aos 

interessados que, fará realizar no dia 08 de Novembro de 2022 às 09:00:00 ( 

Nove Horas), horário local, na sede deste Órgão, situado à RUA TIRADENTES, 

537, SETOR BELA VISTA, CEP: 77910-000 – DARCINÓPOLIS/TO, Licitação, na 

modalidade “Pregão Presencial para Registro de Preço n° 01/2022, visando a 

contratação e/ou compra, de acordo com as disposições contidas no Edital 

correspondente e na Lei 10.520/2002 subsidiaria pela Lei Federal nº 8.666/93. 

Objeto: Aquisição Futura e Parcela de Material Permanente, sendo eles 

equipamentos eletrodomésticos e equipamentos de informática, para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Darcinópolis. Modalidade: 

Pregão Presencial SPR - n° 01/2022 - Processo CPL N° 01/2022, TIPO: menor 

preço por item, Forma e Regime de Execução: Menor preço por item, tendo 

como critério de julgamento menor preço por item, execução indireta, Abertura: 

dia 08 de Novembrode 2022 às 09:00 (nove horas), horário local. Os 

interessados poderão obter cópia do respectivo Edital gratuitamente através do 

seguinte endereço: camaradarcinopolis@hotmail.comou em até 02 (dois) dias 

úteis antes ao da abertura desta licitação através do departamento de 

administração desta Câmara, munidos de pen-drive para gravação de todos os 

documentos que compõe o edital. Maiores informações poderão ser dadas no 

seguinte endereço citado, pelo telefone: (63) 3423-1227, de Segunda as Sextas 

feiras no Horário de 07:00 (Sete horas) as 13:00 ( Treze horas), Darcinópolis, TO 

24 de Outubro de 2022. James Chaves Lima Dias, Presidente da Câmara 

Municipal de Darcinópolis/TO. 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

A V I S O DE LICITAÇÃO 

 

O Município de Darcinópolis, através da Câmara Municipal, avisa aos 

interessados que, fará realizar no dia 08 de Novembro de 2022 às 10:00:00 ( 

Dez Horas), horário local, na sede deste Órgão, situado à RUA TIRADENTES, 

537, SETOR BELA VISTA, CEP: 77910-000 – DARCINÓPOLIS/TO, Licitação, 

na modalidade “Pregão Presencial para Registro de Preço n° 01/2022, visando 

a contratação e/ou compra, de acordo com as disposições contidas no Edital 

correspondente e na Lei 10.520/2002 subsidiaria pela Lei Federal nº 8.666/93. 

Objeto: Aquisição de um veículo automotor zero quilometro de fabricação 

nacional tipo Utilitário (Pick-UP), Flex de motor no mínimo 2.0 automático. 

Modalidade: Pregão Presencial SPR - n° 02/2022 - Processo CPL N° 02/2022, 

TIPO: menor preço, Forma e Regime de Execução: Menor preço, tendo como 

critério de julgamento menor preço, execução indireta, Abertura: dia 08 de 

Novembro de 2022 às 10:00 (Dez horas), horário local. Os interessados 

poderão obter cópia do respectivo Edital gratuitamente através do seguinte 

endereço: camaradarcinopolis@hotmail.comou em até 02 (dois) dias úteis 

antes ao da abertura desta licitação através do departamento de administração 

desta Câmara, munidos de pen-drive para gravação de todos os documentos 

que compõe o edital. Maiores informações poderão ser dadas no seguinte 

endereço citado, pelo telefone: (63) 3423-1227, de Segunda as Sextas feiras no 

Horário de 07:00 (Sete horas) as 13:00 ( Treze horas), Darcinópolis, TO 24 de 

Outubro de 2022. James Chaves Lima Dias, Presidente da Câmara Municipal 

de Darcinópolis/TO 

 

 

 

mailto:camaradarcinopolis@hotmail.com
mailto:camaradarcinopolis@hotmail.com

